
UCHWAŁA NR 820/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 
Nowosądeckiego w dziedzinie kultury fizycznej i sportu w 2017 r.

Na podstawie art. 15 ust. 1, ust. 2g, ust. 2h oraz ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1817), oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz.  U.  z  2016  r., poz. 824 z późn. zm.), § 28 ust. 8 Programu Współpracy 
Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2017 stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr 184/XIX/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 listopada 2016 r. oraz § 10 ust. 1 „Regulaminu 
określającego zasady przyznawania i rozliczania dotacji związanych z wykonywaniem zadań określonych ustawą 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” stanowiącego Załącznik do 
Uchwały Nr  745/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 4 stycznia 2017 r. w związku z Uchwałą 
Nr 748/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych z zakresu kultury fizycznej i sportu, których realizację w roku 2017 wspiera Powiat Nowosądecki, 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. 1.   Z budżetu Powiatu Nowosądeckiego udziela się dotacji celowych na dofinansowanie zadań 
publicznych z dziedziny kultury fizycznej i sportu zgodnie z wykazem, o którym mowa w ust. 2.
2. Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej i sportu, których 
realizację w roku 2017 wspiera Powiat Nowosądecki zawiera załącznik nr 1 do uchwały.
3. Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji z budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej i sportu,  których 
realizację w roku 2017 wspiera Powiat Nowosądecki zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2. Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok.

§ 3. Z wybranymi podmiotami, o których mowa w § 1 ust. 2 zostanie zawarta umowa określająca zakres 
i warunki realizacji zadania publicznego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: 24A608FB-1B38-4ED7-BEC0-2B0C17EC3300. Uchwalony Strona 1



Zał. Nr 1 do UCHWAŁY NR 820/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 23 lutego 2017 r.

Wykaz zadań publicznych złożonych w otwartym konkursie ofert 
w dziedzinie kultury fizycznej i sportu w 2017 r.

 i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji 
z budżetu Powiatu Nowosądeckiego

Lp Nazwa Organizacji
Nazwa zadania Liczba

punktów

Kwota
przyznan

a 

1 Uczniowski Klub Sportowy „Gladiator” 
w Binczarowej

Cykl Zawodów Kickboxingu jako 
przygotowanie do Mistrzostw 
Europy 2017 w Macedonii

25 
  

 2 000

2 Uczniowski Klub Sportowy Arcus Udział zawodników UKS Arcus 
Krynica w zawodach sportowych 

20 1500

3 Akademia Piłkarska Bart-Gol Tęgoborze I Turniej Piłki Nożnej Bart-Gol 
„Wakacje na sportowo”

23 1500

4 Stowarzyszenie Visesegrad -Maraton w 
Rytrze

Organizacja IV Biegu Wierchami
28,33 

3000

5 Miejski Klub Sportowy „Poprad” w 
Muszynie

Popradzki Turniej Trampkarzy 
Starszych w Piłce Nożnej 27,33 

2500

6 Uczniowski Klub Sportowy „Talent” 
Stróże

Turniej Holiday Cup 2017 dla 
chłopców z rocznika 2009 ( U-8) 23 

2000

7 Klub Sportowy „Kolejarz” Stróże Turniej Kolejarza Cup 2017 dla 
chłopców z rocznika 2007 ( U-10) 25 

2000

8 Ludowy Klub Sportowy „Grybovia” 
Grybów

Upowszechnianie sportu poprzez 
organizację imprez sportowych o 
charakterze masowym

27,66 2000

9 Uczniowski Klub Sportowy „Evan” 
Nowy Sącz

Mistrzostwa Polski w Kickboxingu
kadetów i juniorów 23,66 

2000

10 Nowosądecki Terenowy Związek Piłki 
Siatkowej  w Nowy Sączu

Upowszechnianie kultury fizycznej
poprzez organizację imprez 
sportowych XXII Sądecka Liga 
Szkolna

27,66 
2000

11 Uczniowski Klub Sportowy „Bociek” w 
Wojnarowej

Organizacja regionalnych  
zawodów sportowych  oraz 
upowszechnianie sportu i kultury 
fizycznej  

27,66 2000

12 Międzyszkolny Uczniowski Klub 
Sportowy „Mineralni” w Krynicy-Zdroju

Turniej Piłki Nożnej Chłopców 
U10 25 

1000

13 Klub Sportowy Korona Beskidu  w 
Tyliczu

Turniej Piłki Nożnej  Chłopców 
roczniki 2003-2004 22 

1500

14 Stowarzyszenie Sport Dzieci i 
Młodzieży „Sokół” Muszyna

Młodzieżowa Liga Polsko-
Słowacka  w Szachach 24,33 

2000

15 Towarzystwo Krzewienia Kultury 
Fizycznej „Poprad” Muszyna

XIII Międzynarodowy Turniej 
Szachowy im. Jana Zamoyskiego 25 

1000

Id: 24A608FB-1B38-4ED7-BEC0-2B0C17EC3300. Uchwalony Strona 2



16 Związek Harcerstwa Polskiego 
Chorągiew Krakowska Hufiec Nowy 
Sącz

„Każdy zuch i harcerz sprawnym 
być musi „ 21,66 

2000

17 Fundacja Kocham Góry -  Bartkowa-
Posadowa

Bieg Górski Beskid Sądecki
25 

2000

18 Fundacja Kocham Góry -  Bartkowa-
Posadowa

Bieg nad Jeziorem Rożnowskim 
2017 25 

2000

19 Uczniowski Klub Sportowy „Ryter” w 
Rytrze

Organizacja „ XV Biegu Bejorów”
25 

3000

20 Nowosądecki Okręgowy Związek 
Kajakowy w Nowym Sączu 

II Piknik Kajakowy
24

2000

21 Nowosądecki Okręgowy Związek 
Kajakowy w Nowym Sączu 

VI Mistrzostwa Polski Młodzików 
w Slalomie Kajakowym 24 

2000

22 Uczniowski Klub Sportowy Arcus Międzynarodowy Turniej 
Łuczniczy o Kryształowy Dzban 
Krynicy”

19 1000

          O g ó ł e m 42.000

Id: 24A608FB-1B38-4ED7-BEC0-2B0C17EC3300. Uchwalony Strona 3



Zał. Nr 2 do UCHWAŁY NR 820/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 23 lutego 2017 r.

Wykaz zadań publicznych złożonych w otwartym konkursie ofert 
w dziedzinie kultury fizycznej i sportu w 2017 r.

 i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji 
z budżetu Powiatu Nowosądeckiego

Lp. Nazwa Organizacji Nazwa zadania
Wynik
oceny

formalnej
oferty

Liczba
punktów

Uzasadnienie
nieudzielenia

dotacji

1 Stowarzyszenie Brydża 
Sportowego „ALF” Nowy 
Sącz

Organizacja Imprez 
Brydża Sportowego w 
ramach przedsięwzięć 
dotyczących 
upowszechniania sportu 
przez  organizację imprez 
sportowych o charakterze 
masowym

Bez uwag 17 pkt Oferta niezgodna z 
§3 pkt 6 Ogłoszenia 
konkursu ofert na 
realizację zadań  
wpieranych przez 
Powiat Nowosądecki 
w 2017 r.

2 Uczniowski Klub Sportowy
„Orion” w Muszynie

Modelarska Pasja Bez uwag 16 pkt Oferta niezgodna z 
§3 pkt 6 Ogłoszenia 
konkursu ofert na 
realizację zadań  
wpieranych przez 
Powiat Nowosądecki 
w 2017 r.

3 Stowarzyszenie „Dolina 
Dunajca” w Łącku

Aktywność Fizyczna 
Drogą do Sukcesu

Bez uwag 17,33 pkt Brak środków

4 Okręgowy Związek  Piłki 
Nożnej w Nowym Sączu

XXXII Międzynarodowy 
Turniej Piłki Nożnej 
Oldbojów „Solidarność-
Stary Sącz 2017” XII 
Memoriał Wiesława 
Winiarza

Bez uwag
17 pkt Oferta niezgodna z 

§3 pkt 6 Ogłoszenia 
konkursu ofert na 
realizację zadań  
wpieranych przez 
Powiat Nowosądecki 
w 2017 r.

5 Okręgowy Związek  Piłki 
Nożnej w Nowym Sączu

XI Turniej Piłki Nożnej 
Dzieci 7-9 lat im. A.Siei Bez uwag

17 pkt Oferta niezgodna z 
§3 pkt 6 Ogłoszenia 
konkursu ofert na 
realizację zadań  
wpieranych przez 
Powiat Nowosądecki 
w 2017 r.

6 Stowarzyszenie Wspierania
Inicjatyw Lokalnych 
„Sokół” w Grybowie

VII Międzynarodowy 
Turniej Piłki Siatkowej 
„Liga 300” Pamięci Kolegi
B. Żura

Oferta 
sporządzona 
na druku 
niezgodnym 
z 
Rozporządze

0 pkt Oferta odrzucona

Id: 24A608FB-1B38-4ED7-BEC0-2B0C17EC3300. Uchwalony Strona 4



niem 
Ministra 
Rodziny, 
Pracy i 
Polityki 
Społecznej z 
dnia 
17.08.2016 r.

7 Uczniowski Klub „Góral w 
Muszynie

X Międzynarodowy 
Mikołajkowy Turniej Piłki 
Siatkowej Dziewcząt i 
Chłopców

Bez uwag
16.33 pkt Oferta niezgodna z 

§3 pkt 6 Ogłoszenia 
konkursu ofert na 
realizację zadań  
wpieranych przez 
Powiat Nowosądecki 
w 2017 r.

8 Uczniowski Klub „Góral w 
Muszynie

 Międzynarodowy  Turniej 
Piłki Siatkowej Dziewcząt. Bez uwag

16,33 pkt Oferta niezgodna z 
§3 pkt 6 Ogłoszenia 
konkursu ofert na 
realizację zadań  
wpieranych przez 
Powiat Nowosądecki 
w 2017 r.

9 Uczniowski Klub Sportowy
„Talent” Stróże

Turniej Holiday Cup 2017 
dla chłopców z rocznika 
2007 ( U-10)

Bez uwag
23 pkt Brak środków

10 Klub Sportowy „Kolejarz” 
Stróże

Turniej Kolejarza Cup 
2017 dla chłopców z 
rocznika 2008 ( U-9)

Bez uwag
25 pkt Brak środków

11 Grybowskie 
Stowarzyszenie Wspierania 
Aktywności Lokalnej  
Ptaszkowej

Tenis dostępny dla 
wszystkich – organizacja 
eliminacji i otwartych 
mistrzostw Powiatu 
Nowosądeckiego w tenisie 
stołowym

Bez uwag
16 pkt Oferta niezgodna z 

§3 pkt 6 Ogłoszenia 
konkursu ofert na 
realizację zadań  
wpieranych przez 
Powiat Nowosądecki 
w 2017 r.

12 Ludowy Uczniowski Klub 
Sportowy „Nawoj” w 
Nawojowej

Organizacja sportowo-
rekreacyjnego turnieju 
piłki nożnej dla młodzieży 
z terenu Powiatu 
Nowosądeckiego

Bez uwag
14,33 pkt Oferta niezgodna z 

§3 pkt 6 Ogłoszenia 
konkursu ofert na 
realizację zadań  
wpieranych przez 
Powiat Nowosądecki 
w 2017 r.

13 Ludowy Klub Sportowy 
„Zamczysko” w 
Marcinkowicach

Upowszechnianie kultury 
fizycznej poprzez 
organizację imprez 
sportowych o charakterze 
masowym

Bez uwag
16,66 Oferta niezgodna z 

§3 pkt 6 Ogłoszenia 
konkursu ofert na 
realizację zadań  
wpieranych przez 
Powiat Nowosądecki 
w 2017 r.

14 Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Krakowska Hufiec Nowy 
Sącz

Treningi przygotowujące 
sądeckich zuchów 
harcerzy i instruktorów do 
III. Ogólnopolskiego  
Harcerskiego Dnia Śniegu 

21.66 Brak środków

Id: 24A608FB-1B38-4ED7-BEC0-2B0C17EC3300. Uchwalony Strona 5



15 Stowarzyszenie Rozwoju 
Oświaty oraz Społeczności 
Lokalnych Sercom w 
Olszanie

XVII Powiatowy Nocny 
Bieg Mikołajkowy Bez uwag

17 pkt Oferta niezgodna z 
§3 pkt 6 Ogłoszenia 
konkursu ofert na 
realizację zadań  
wpieranych przez 
Powiat Nowosądecki 
w 2017 r.

Id: 24A608FB-1B38-4ED7-BEC0-2B0C17EC3300. Uchwalony Strona 6




